S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 41/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Antonio  Ramão  De  Miranda

Cardoso Me
02054.002095/2008-61 08.960.010/0001-80 504859/D

02 Antonio  Ramão  De  Miranda
Cardoso

02054.001129/2007-10 048.439.591-20 544226/D

03 Antonio  Ramão  De  Miranda
Cardoso

02054.001128/2007-75 048.439.591-20 545872/D

04 Antonio  Ramão  De  Miranda
Cardoso

02054.002098/2008-03 08.960.010/0001-80 504900/D

05 Dirceu Vicente Turqueti 02054.000822/2008-56 325.156.269-04 548548/D
06 Galeski  Ind  Com  e  Exp  De

Madeiras Ltda Me
02054.002151/2009-49 02.328.566/0001-72 586679/D

07 Gines Roberto Tariga 02054.000448/2010-11 177.203.111-91 505257/D
08 Ismael Eduardo Ruani 02054.000224/2008-87 123.762.228-00 504841/D
09 Madeireira Borin Ltda. Epp 02054.002504/2009-19 01.876.325/0001-03 586882/D
10 Prefeitura  Municipal  de  Nova

Horizonte de Norte/MT
02055.000100/2011-97 03.238.888/0001-93 706161/D

11 Regina Maciel Cardoso 02054.000764/2011-66 871.361.471-15 651900/D
12 Serraria Santarem Ltda 02054.000930/2011-24 07.528.523/0001-54 652603/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 23 de setembro de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Portaria IBAMA 247/13